
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR
SOCIAL DE LARANJEIRAS/SE

Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 01/2022

Às 08:51:43 horas do dia 30 de Março de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da
Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto:
Aquisição de equipamento permanente (veículo zero km) para Atenção Especializada em Saúde, conforme proposta nº 11368.711000/1200-
01/Ministério da Saúde, destinado ao Fundo Municipal de Saúde, município de Laranjeiras, conforme descrição constante no Anexo I –
Termo de Referência do Edital..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ;
subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos
ao aludido pregão.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CONCORDE VEICULOS LTDA 13.144.308/0001-52 R$ 88.800,00

2º SAMAM VEICULOS LTDA 13.136.197/0001-32 R$ 88.900,00

3º TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 32.426.859/0001-53 R$ 100.000,00

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 30/03/2022 08:51:43 O fornecedor CONCORDE VEICULOS LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 08:51:43 horas do dia 30 de Março de 2022 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Autenticação: 7845DE132F1FD35276048BD3B78CCA1B

LIVYA LAYS DOS SANTOS 
Pregoeiro(a) Oficial

 
 

RICARDO DOS SANTOS NASCIMENTO 
Equipe de Apoio 

 

Ivo Augusto dos Santos Sobrinho 
Equipe de Apoio 

 


